in quibus sancti martyres continebantur, (1146A) inquirens eis quoque pietatis opera, ipsa etiam 

martyrium optando, subministrans, a quodam sancto viro Maximo inibib detenta subsistit. (4) Audi-

ens denique sanctam Thebeorum legionem eumque, quem unice diligebat Victorem, martyrio 

consummari, per alpina iuga ad Acaunum arem experituraa pertenditb . (5) Inde iuxta Ararima fluvium, 

non longe a castro Solodoro, (349) sub districtione mirabili ieiuniorum, vigiliarum, orationum, bdies 

continuans et noctesb, habitavitc. dIn quodam igitur specu artissimod etempore se aliquanto carnem 

maceratura inclusite. Unde non longe fanus quȩdamf christiana habitabat, et quicquid gsacra virgo ope-

rarig poterat, mulier praedicta vendidit ac de hoc sanctȩ Dei victum exhibuit. (6) Nam sacrilegus 

adhuc paganorum (1146B) cultus Alamannos obtinuit. aSigna igitur quam plurima Domino per 

famulam suam operantea, bAlamanni ad fidem Christi commoveri coeperuntb. cVirginis itaque 

fama in tantum miraculis prodentibus excrevit, ut mater virginum effecta, discretione pietatis omni 

populo venerabilis existeretc. (7) Cuius laudabili vitȩ diabolus invidens, quendam tyrannum sub 

potestate Romani nominis inflammavit, qui virginem Dei multipliciter affectam, publicȩ custodiȩ 
mancipavita. In quo ei ergastulo iuvenis quidam eximii splendoris apparuitb, quem quis esset 
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interrogat. Ille cum se Mauricium esse responderet, ilico purpuratorum septus multitudine, ab 

oculis virginis orati-(350)onem implorantis eximitur. (8) Et eadem nocte avalidissima tyrannus febrea 

corripiturb, sed virginem ad se (1146C) vocans, per eius orationem continuo sanatur sicque cum 

laude omnium ad locum virginum remittitur. (9) In quo, cum adie quodama panis defecissetb, queri-

monia de hoc exoritur. Illa sorores de divina commonens largitate confidere, in orationem pro 

imminentis necessitatis causa prosternitur, et ecce inopinato quadraginta sacci mundissimȩ pleni 

farinȩ ad ostium cellulȩ reperiuntur, ex quibus per annos aliquot ceadem congregatioc sustentaturd. 

(10) Cumque iam finis sibi vitȩ appropinquaret, infirmata corpore, non autem propositi sui rigorem 

deponens, lectuloa decubuit. Et dum obitus sui terminum prȩstolatur, adest beatab Dei genitrix 

virgo semperc Maria, innumerabiles virginum choros praecedens, quamd Verena tota devotione 

intendens et unde hoc mereretur, (1146D) interrogans, ab eadem Dei genitrice audivit: Veni,